

Areim Denmark Holding 1 ApS

C/O 33830 Newsec PAM Denmark A/S
Lyngby Hovedgade 4,
2800 Kongens Lyngby

CVR No. 41592141

Annual Report 14-08-2020 - 31-12-2021

1. financial year

The Annual Report was presented and
adopted at the Annual General Meeting of
the Company on 10 March 2022

Morten Sennecker Schultz
Chairman

Areim Denmark Holding 1 ApS

Contents

Management's Statement	3
Independent Auditors' Report	4
Company Information	6
Management's Review	7
Accounting Policies	8
Income Statement	10
Balance Sheet	11
Statement of changes in Equity	13
Notes	14

Areim Denmark Holding 1 ApS

Company details

Company	Areim Denmark Holding 1 ApS C/O 33830 Newsec PAM Denmark A/S Lyngby Hovedgade 4, 2800 Kongens Lyngby CVR No.: 41592141 Date of formation: 14 August 2020 Registered office: Lyngby-Tårnbæk
Executive Board	Leif Gustav Andersson, Manager Eva Maria Therese Rattik, Manager
Auditors	KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dampfærgevej 28 2100 København Ø CVR-no.: 25578198

Management's Review

The Company's principal activities

The Company's principal activities consist in owning and managing the property Frederiksberggade 24, 1459 Copenhagen (Denmark), and conducts activities associated therewith.

Development in activities and the financial situation

The Company's Income Statement of the financial year 14 August 2020 - 31 December 2021 shows a profit of DKK'000 46.750 and the Balance Sheet at 31 December 2021 a balance sheet total of DKK'000 149.063 and an equity of DKK'000 106.535.

The financial year was in line with forecast, and results for the year are considered satisfactory.

Post financial year events

There have been no significant events after the end of the financial year.

Income Statement

	Note	14-08-2020 - 31-12-2021 DKK'000
Gross loss		-218
Employee benefits expense	1	0
Loss from ordinary operating activities		-218
Income from investments in group enterprises		43.872
Other finance income from group enterprises	2	5.606
Financial expences	3	-2.510
Profit from ordinary activities before tax		46.750
Profit		46.750
Proposed distribution of results		
Reserve for net revaluation according to equity method		48.564
Retained earnings		-1.814
Distribution of profit		46.750

Areim Denmark Holding 1 ApS

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2021 DKK'000
Assets		
Equity investments in group enterprises	4, 5	132.741
Long-term receivables from group enterprises		16.209
Investments		148.950
Fixed assets		148.950
Other short-term receivables		40
Receivables		40
Cash and cash equivalents		73
Current assets		113
Assets		149.063

Areim Denmark Holding 1 ApS

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2021 DKK'000
Liabilities and equity		
Contributed capital		40
Reserve for net revaluation according to equity method		48.564
Retained earnings		57.931
Equity		106.535
Trade payables		24
Payables to group enterprises		42.504
Short-term liabilities other than provisions		42.528
Liabilities other than provisions within the business		42.528
Liabilities and equity		149.063
Contingent liabilities	6	
Collaterals and assets pledges as security	7	
Related parties	8	

Areim Denmark Holding 1 ApS

Statement of changes in Equity

	Contributed capital	Reserve for net revaluation according to equity method	Retained earnings	Total
Equity 14 August 2020	40	0	0	40
Increase of capital	0	0	59.600	59.600
Profit	0	48.564	-1.814	46.750
Contribution from group	0	0	145	145
Equity 31 December 2021	40	48.564	57.931	106.535

Notes

1. Employee benefits expense

Average number of employees 2021: 0

	14-08-2020 - 31-12-2021 DKK'000
2. Other finance income from group enterprises	
Badwill	4.692
Interest escrow account	914
	<u>5.606</u>

3. Finance expenses

Finance expenses arising from group enterprises	2.500
Other finance expenses	10
	<u>2.510</u>

4. Long-term investments in group enterprises

	2021 DKK'000
Cost at the beginning of the year	0
Addition during the year	84.177
Cost at the end of the year	<u>84.177</u>
Fair value adjustments at the beginning of the year	0
Adjustments for the year	43.872
Badwill	4.692
Fair value adjustments at the end of the year	<u>48.564</u>
Carrying amount at the end of the year	<u>132.741</u>

5. Disclosure in long-term investments in group enterprises and associates

Group enterprises

Name	Registered office	Share held in		Equity	Profit
			%		
AREKIM FRB24 ApS	Kgs. Lyngby	100,00		134.760.530	15.494.333
				<u>134.760.530</u>	<u>15.494.333</u>

6. Contingent liabilities

The Company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax, therefore the Company is jointly taxed with the Danish group enterprises.

7. Collaterals and securities

No securities or mortgages exist at the balance sheet date.

Notes

8. Related parties

Areim Denmark Holding 1 ApS is part of the consolidated financial statements of Areim Holding Danmark 4 AB, Norrlandsgatan 18, Stockholm, which is the smallest group, in which the Company is included as a subsidiary.

The consolidated financial statements of Areim Holding Danmark 4 AB can be obtained by contacting the company at the address above.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

LEIF ANDERSSON

Direktionsmedlem

Serienummer: 19650828xxxx

IP: 162.245.xxx.xxx

2022-03-10 14:06:49 UTC



THERESE RATTIK

Direktionsmedlem

Serienummer: 19760502xxxx

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-03-11 15:22:10 UTC



Henrik Y. Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: KPMG

Serienummer: CVR:25578198-RID:96960381

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-03-11 19:12:49 UTC



Morten Sennecker Schultz

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-963951498564

IP: 83.95.xxx.xxx

2022-03-13 10:05:00 UTC



Penneo dokumentnøgle: 342UL-KAQ7K-H7E8Y-LZ33O-5TE2C-6AE7D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>